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XV Cto. de España Larga Distancia P50
Barcelona, 16/12/2023

CLASIFICACIÓN CLUBES Todas las pruebas

Masc., Open
1. C.N. Ferca-San Jose 00074 32,00
2. C.N.Cartagonova Cartagena 00600 23,00
3. C.N. Metropole 00054 15,00
4. C.N. Rias Baixas 00765 14,00

C.N. Atletic-Barceloneta 00063 14,00
6. C.N. Sabadell 00058 13,00

C.N. Arteixo 01133 13,00
8. C.E. Mediterrani 00076 11,00
9. C.N. Las Palmas 00060 10,00

C.N. Dos Hermanas 00603 10,00
C.N. Tenis Elche 01100 10,00
C.D. Torrelago Wellness 01351 10,00

13. C.N. Alcala-Social Energy 00563 8,00
C.N. Las Norias 00222 8,00
C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 8,00

16. C.N. Barcelona 00051 7,00
C.N. VIC-Etb 00250 7,00
Club Natacion C.M.D. Horadada 01094 7,00

19. C.N. San Fernando 00490 6,00
20. C.N. Iregua-Villamediana 01255 4,00
21. C.N. Logroño 00823 3,00

C.N. Teneteide 00100 3,00
23. C.N. Tarraco 00064 2,00
24. C.D. El Valle 01203 1,00

C.N. Aguilas 01154 1,00

Fem., Open
1. C.N. Ferca-San Jose 00074 33,00
2. C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 00713 24,00
3. C.N. L´ Hospitalet 00069 17,00
4. C.N. Churriana 01035 15,00
5. C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 14,00
6. C. Nautico Sevilla 00316 13,00
7. C.N. Tarraco 00064 10,00

C.N. Portamiña Lugo 01156 10,00
C.N. Albacete 00470 10,00

10. C.N. Granollers 00099 8,00
C.N. San Fernando 00490 8,00
E.M. El Olivar 00136 8,00
C.N. Las Anclas Castrillon P0304 8,00

14. C.N. Olot 00075 7,00
15. C.N. Barcelona 00051 6,00

R.G.C. Covadonga 00093 6,00
17. C.N. Las Palmas 00060 5,00

C.N. Dos Hermanas 00603 5,00
19. C.N. San Vicente 00362 3,00
20. C.N. Alcala-Social Energy 00563 2,00

C.N.Mairena Aljarafe 00088 2,00



Piscina 50 m.
Splash Meet Manager, 11.77033 Registered to Real Federacion Española de Natacion 16/12/2023 20:38 - Página 2

XV Cto. de España Larga Distancia P50
Barcelona, 16/12/2023

22. C.D. Torrelago Wellness 01351 1,00

Masc., SENIOR
1. C.N.Cartagonova Cartagena 00600 16,00
2. C.N. Rias Baixas 00765 13,00
3. C.E. Mediterrani 00076 8,00
4. C.N. Barcelona 00051 7,00

C.N. Atletic-Barceloneta 00063 7,00
6. C.N. Metropole 00054 5,00
7. C.N. Ferca-San Jose 00074 2,00

Fem., SENIOR
1. C.N. L´ Hospitalet 00069 17,00
2. C. Nautico Sevilla 00316 13,00
3. C.N. San Fernando 00490 8,00

Masc., JUNIOR 2
1. C.N. Arteixo 01133 13,00
2. C.N. Las Palmas 00060 10,00
3. C.N. Las Norias 00222 8,00
4. C.N. VIC-Etb 00250 7,00
5. C.D. Torrelago Wellness 01351 6,00
6. C.N. Metropole 00054 5,00
7. C.N. Ferca-San Jose 00074 4,00
8. C.E. Mediterrani 00076 3,00
9. C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 2,00

10. C.D. El Valle 01203 1,00

Fem., JUNIOR 2
1. C.N. Ferca-San Jose 00074 15,00
2. C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 13,00
3. C.N. Albacete 00470 10,00
4. C.N. Barcelona 00051 6,00
5. C.N. Churriana 01035 5,00

Masc., JUNIOR 1
1. C.N. Ferca-San Jose 00074 26,00
2. C.N. Dos Hermanas 00603 10,00
3. C.N. Atletic-Barceloneta 00063 7,00

C.N.Cartagonova Cartagena 00600 7,00
5. C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 6,00
6. C.N. Iregua-Villamediana 01255 4,00
7. C.N. Teneteide 00100 3,00
8. C.N. Rias Baixas 00765 1,00
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Fem., JUNIOR 1
1. C.N. Ferca-San Jose 00074 18,00
2. C.N. Portamiña Lugo 01156 10,00
3. E.M. El Olivar 00136 8,00
4. C.N. Olot 00075 7,00
5. R.G.C. Covadonga 00093 6,00
6. C.N. Las Palmas 00060 5,00
7. C.N. Las Anclas Castrillon P0304 4,00
8. C.N. Churriana 01035 3,00
9. C.N. Alcala-Social Energy 00563 2,00

10. C.D.N. Nadamas Las Marinas P0502 1,00

Masc., INFANTIL
1. C.N. Sabadell 00058 13,00
2. C.N. Tenis Elche 01100 10,00
3. C.N. Alcala-Social Energy 00563 8,00
4. Club Natacion C.M.D. Horadada 01094 7,00
5. C.N. San Fernando 00490 6,00
6. C.N. Metropole 00054 5,00
7. C.D. Torrelago Wellness 01351 4,00
8. C.N. Logroño 00823 3,00
9. C.N. Tarraco 00064 2,00

10. C.N. Aguilas 01154 1,00

Fem., INFANTIL
1. C.N. Marina-Cartagena "Ancora" 00713 24,00
2. C.N. Tarraco 00064 10,00
3. C.N. Granollers 00099 8,00
4. C.N. Churriana 01035 7,00
5. C.N. Dos Hermanas 00603 5,00
6. C.N. Las Anclas Castrillon P0304 4,00
7. C.N. San Vicente 00362 3,00
8. C.N.Mairena Aljarafe 00088 2,00
9. C.D. Torrelago Wellness 01351 1,00


